贵州省信息通信行业协会文件

黔通行协〔2021〕1 号

关于组织开展 2021 年材料员、施工员培训班的预

通知

省内各基础电信运营企业、通信工程施工企业：

为确保各企业对信息通信建设行业特需人员正常需求，协会

联合中国通信企业协会通信工程建设分会，拟举办 2021 年度材料

员、施工员培训班，请于 2021 年 1 月 13 日前将培训需求报至制定

邮箱。现将有关事宜通知如下：

一、 报名条件：满足初级以上或同等专业水平；具有 3 年以上

从事信息通信工程建设的工作经历。

二、 报到（培训）时间:2021 年 1 月下旬（具体时间另行通

知）。三、拟培训地点：贵州市阳关大道 28 号西部研发基地 1 号

楼

1 楼。

四、 培训费用：施工员 1300 元/人、材料员 1000 元/

人。

— 1 —

五、 培训内容：《通信、电子与智能化施工员、材料员

岗位培训教材》。

六、 住宿、用餐参培人员自理。

七、 培训课程安排及考试时间另行通知。

八、 证书下载管理于考试结束后通知。

联系人：刘亚军，联系电话：82995035；报名邮箱：

417389295@qq.com。

抄送：理事长，秘书长，综合部。

贵州省信息通信行业协会秘书处 2021 年 1 月 4 日印发

共印 5 份

— 2 —

贵州 省信息通信行业协会

20 21 年 1 月 4 日